
“花开临夏”不夜城项目创意设计及场景策划服务

公开招标公告

甘肃聚鑫泰工程项目管理有限公司受临夏城发文化旅游投资有限责任公司

委托，对“花开临夏”不夜城项目创意设计及场景策划服务以公开招标方式进行

采购，本项目专门面向中小企业采购，欢迎符合资格条件的中小企业前来参加。

1.招 标 文 件 编 号 ： LXZC21220250114

2 .招 标 内 容 ： 提供“花开临夏”不夜城项目的创意设计及场景策划服务

（模式输出、项目策划、街区概念设计、创意激活、内部装饰及商业造型构筑、

创意造型及点位布置、演绎策划、服化道创作、演绎人物创作、舞台创作、情景

演绎剧本创作、品牌激活构建）（具体内容详见服务需求）

3.项 目 预 算 ： 980.0 万元标包 LXZC21220250114 采购预算：980.0 万元

最高限价：980.0 万元

4.投 标 人 资 格 要 求

（1）必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供《中

华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料。

（2）供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失

信被执行人或重大税收违法失信主体名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.g

ov.cn)政府采购严重违法失信行为记录名单中的禁止参加政府采购活动期间的

方可参加本项目的投标。

（3）投标人须为在中华人民共和国境内依法设立，依据国务院批准的中小

企业划分标准确定的中型企业、小型企业和微型企业，但与大企业的负责人为同

一人，或者与大企业存在直接控股、管理关系的除外。



5 .获 取 招 标 文 件 的 时 间 、 地 点 、 方 式

获取招标文件的时间、地点：2025 年 4 月 17 日 00 时 00 分至 2025 年 4 月 2

3 日 23 时 59 分（北京时间，节假日不休息）；

社会公众可通过临夏州公共资源交易网免费下载或查阅招标文件。拟参与临

夏州公共资源交易活动的潜在投标人需先在临夏州公共资源交易网上注册，获取

“用户名+密码+验证码”，以软认证方式登录；也可以用数字证书（CA）方式登

录。这两种方式均可进行“我要投标”等后续工作。

6.信 息 注 册 、 投 标 须 知

为了规范交易平台的业务流程以及给用户提供方便快捷的服务，凡是拟参与

临夏州公共资源交易活动的招标人、招标代理机构、投标人需先在临夏州公共资

源交易网上注册，使用“用户名+密码+验证码”或 CA 数字认证方式登录办理业

务。

社会公众可通过临夏州公共资源交易网浏览公告，（临夏州公共资源交易网

的网址：http://ggzyjy.linxia.gov.cn）。点击“免费下载招标文件”，根据

系统提示，保存电子标书文件至本地电脑；投标人浏览电子标书后，确定投标的

需登录临夏州公共资源交易电子服务系统，在系统首页最新招标项目中查询需要

投标的项目或在“招标方案”-“标段（包）”中查询需要投标的标段，选中后

点击“我要投标”，根据要求填写信息。

本项目的开评标活动通过“甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易

系统”（https://wskpb.ggzyjy.gansu.gov.cn:3065/login）进行，请投标人在

开标时间前登录系统，下载“投标文件编制工具”、“甘肃省政府采购、交通工

程、水利工程电子交易系统使用帮助”和“固化后的招标文件”，并按照“甘肃

省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统使用帮助”来编制投标文件，并



完成网上投标（上传已编制投标文件的文件哈希值）和开标操作，若在开标截止

时间前没有网上投标（上传已编制投标文件的文件哈希值）则视为放弃投标。

7.投 标 截 止 时 间 、 开 标 时 间 及 地 点

提交投标文件截止时间：2025 年 5 月 8 日 9 时 20 分（北京时间）

网上开标时间：2025 年 5 月 8 日 9 时 20 分（北京时间）

网上开标地点：临夏州公共资源交易中心五楼电子开标厅 （不见面开标）

8.公 告 期 限

自本项目招标公告发布之日起 5个工作日

9.开 标 方 式 ：

本项目通过“甘肃省政府采购、交通工程、水利工程电子交易系统”进行远

程开标。

10 .项 目 联 系 人 姓 名 及 电 话 ：

采购人：临夏城发文化旅游投资有限责任公司

地址：临夏市康乐路 11 号

邮编：731100

联系人：宋斌

联系电话：0930-6321088

代理机构：甘肃聚鑫泰工程项目管理有限公司

地址：甘肃省临夏州临夏市城北街道光华路光荣小区 1号楼 403 号商铺

邮编：731100



联系人：李敬

联系电话：18215033432

监督单位：临夏市财政局

联系电话：0930-6668070

甘肃聚鑫泰工程项目管理有限公司

2025 年 4 月 16 日


